CONCEPTUS II.

Exodi cap. 28. ordinavit Deus, ut summus Sacerdos ad oram
 vestimenti sacri mala punica, & tintinabula affixa haberet

Deor.

Deorsum verò ad pedes ejusdem tunicae per circuitum, quasi mala punica facies &c. mixtis in medio tintinnabulis. Quid mirum si hic latet, quod mala punica cum tintinnabulis ad ornamentum sacri Deus immixta, & adjuncta ordinaverit? mystice ex qualitatibus mali punici, & signo tintinnabuli eruat. Mala punicum, durissimam & amarissimam habet corticem, intus vero fovet succum suavissimum, ac pretiosissimum; symbolum proferens virtutum, ut castitatis, humilitatis, devotionis, patientiae &c. castè vivere, humiliter de se sentire, abstinenter in purificatione corpus suum affligere, ac poenitere, an non dura amara cortex est, at intus fructus fovet dulcissimos ac pretiosissimos; videamus precium, gustemus suavitatem: castis precibus suscipitur fructus visionis beatificae: *Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt*, Matth. 5. Humiles expectat gloria, & exaltatio. *Qui se humiliat exaltabitur.* Lucae 18. Poenitentia se mortificantes numerabuntur inter Dei filios, & haec dicitur Paulo ad Hebraeos 11. *Angustiari & afflicti &c. accipiunt promissionem.* Tintinnabulum, seu campana signum est, seu monitio, adhortatio ad bonum opus, ut, ad orandum, ad docendum; figura verbi divini, concionis, exhortationis; tintinnabula, seu campanulas, Deus ordinavit in veste sacerdotali patere debere mala punica; indicans, & edocens; tintinnabulum, verbum Dei, pias conciones, lectiones, meditationes, quibus ad mala punica, ad virtutum gradus pervenitur, & delectationis fructus donorum, ac gratiarum S. Spiritus, degustantur. Videatur ulterius Exodi 37.

CONCEPTUS III.

Citato libro praecepit Omnipotens, Arca foederis, seu propitiatorium, à Cherubinis custodiatur, tegatur, circumdecorari, & ornari. *Duos etiam Cherubin ex auro ductili, quos posuit in utràque parte Propitiatorii, Cherub unum in summitate unius partis, & Cherub alterum in summitate partis alterius, dantes Cherubin in singulis summitatibus Propitiatorii, extendentes alas, & tegentes Propitiatorium.* Cur arcam Dei, ac Propitiatorium re-

à Cherubinis, & non etiam Seraphinis Angelis, observari, ac custodiri Deus præcepit? notare libeat; Cherub, hoc nomen, idem significare, quam *scientiam Dei*, inquit S. Gregorius. Verbum Dei, lex, ac præcepta divina, anima, ac Spiritus sunt arca, & propitiatorium, à Cherubinis, id est, scientia Dei, Verbo Dei, ordinavit Altissimus, Arca, & Propitiatorium custodiatur, tegatur, adornetur, indicans: Animam ac spiritum hominis; quam optimè, à malis, ac peccatis custodiri, per Verbum Dei; per scientiam legis, ac præceptorum divinorum, pulcherrimis virtutibus adornari, preciosissimis donis S. Spiritus ditari.